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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51320081I

2. Data e Regjistrimit 20/01/2025
3. Emri i Subjektit Neoray Insaat Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi Albania 

Branch
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2024            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ndertesat Industriale, Ndertimi Infrastruktures, Ndertimi i 
Rrugeve, Ndertimi i Urave, Viaduktet, Ndertimi Tuneleve, 
Portet, Ndertimi Banesave dhe cdo lloje ndertimi tjeter.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Diber Burrel   Ulez, Mat, Apartamenti me Nr.Pasurie 
1/43+1-5, ZK 3675 

CAGATAY NUHOGLU8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  12/11/2024            Deri:  12/11/2029

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: meriisufaj@gmail.com meriisufaj@gmail.com 

Telefon: 0699413736  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Neoray Insaat Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi
15. Forma ligjore 
16. Kapitali ,00
17. Data e themelimit 24/12/2013
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18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

ISMAIL HAKTAN CAPANOGLU

               Nga:  25/05/2023            Deri:  24/05/2026
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

HALUK IBRAHIM OZMEN

               Nga:  23/09/2019            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent

Regjistrimi Fillestar: CN-397489-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470848-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  25.06.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         ;         Ulez, Mat, 
Apartamenti me Nr.Pasurie 1/43+1-5, ZK 3675;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9F91A7-0F26-4EA5-BCD0-047D996AA3C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9F91A7-0F26-4EA5-BCD0-047D996AA3C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD378B7-D258-4ED4-A02C-3C4C3F0DAB64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C550E041-E994-4BDC-9468-3FDC16F6C3FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9DB933-46A4-490C-A094-77181A3A864F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9DB933-46A4-490C-A094-77181A3A864F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86655605-1DBB-4B7B-8A00-A85CC666EBC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86655605-1DBB-4B7B-8A00-A85CC666EBC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B63ADC8-3DD6-49C4-9549-B0BE906F6D74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B63ADC8-3DD6-49C4-9549-B0BE906F6D74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4BE2BB-47D2-4B3A-AD7F-D011FC87A59E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4BE2BB-47D2-4B3A-AD7F-D011FC87A59E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFEEB64-471F-4497-916B-D59DC71F8805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F64C1B-6175-4C34-8896-E0A53E791385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F64C1B-6175-4C34-8896-E0A53E791385
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga "Zef 
Jubani", Ndertesa 15, Hyrja 19, Ap.1, Kati I, Njesia Administrative Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i  administratorit të degës ose zyrës së përfaqësimit, për ndryshimet e kërkuara
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë:12/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4309333-F0AC-4087-AFE6-731A3C892EA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA127433-3F30-4690-81B7-79AF93744B19

